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Planbesked för fastigheten Tyresö 1:505

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens miljö- och samhällsbyggnadsutskott ser positivt på att pröva
möjligheterna att göra en ny detaljplan för Tyresö 1:505 för att möjliggöra
sn-ckning av fastigheten. Planarbetet beräknas tidigast kunna inledas under kv.
2,2015.

Ake Skoglund

Samhhlis byggnadschef

Sammanfattning

Ägaren till fastigheten Tyresö 1:505 på Backsippevägen i Tyresö Strand inkom
till kommunen i januari 2015 med en förfrågan om att ändra detaljplanen for
fastigheten för att göra det möjligt att stvcka den i rvå delar.
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Samhällsbvggnadsfönaltningen bedömer att det skuUe kunna vara möjligt att

göra en ny plan för att srvcka och därigenom tillskapa ytterligare

bostadsbebvggelse på fastigheten.

Beskrivning av ärendet
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Agaren till fastigheten Tyresö 1:505 på Backsippevagen i Tyreso Strand inkom till
kommunen i januari 2015 med en forfrågan om att ändra detaljplanen för
fastigheten for att göra det möjligt att stycka den i två delar.

Fastigheten är 3067 kvm stor. Fastigheten är plan, höjdskillnaden inom
fastigheten är mindre än en meter. Inom fastigheten finns i dagsläget en
huvudbyggnad samt ett antal mindre komplementbyggnader.

För fastigheten gäller detaljplan 304 för “Område vid Tjarnsögen”, som vann
laga kraft 1999-10-07. Detaljplanens genomforandetid ar 15 år och har således
löpt ut, vilket möjliggör för en planåndring. För fastigheten gäller även

fastighetsplan för Kv. Diakonen, laga kraft 1999-10-07.
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Fastighetens föresläs kunna srvckas enligt bild nedan. Angöring/infart till
föreslagen ny fastighet kan ske från Björnbärsvägen. Det är viktigt att säkerställa
att den nya fastigheten får en tillräckligt stor och väldisponerad yta som möjliggör
för uppförande av ny bebyggelse med erforderligt avstånd till befintlig bebyggelse
tiD angransande fastigheter.
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Bilden zisar hur en sfloknLg ai fastigheten kan genom/iiras.
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Slutsats

Samhäl1sbyggnadsfönaltningen bedömer att det skulle kunna vara möjligt att göra en
ny plan för att möjliggöra sryckning av fastigheten och upphäva fasughetsplanen som
fasöghetsindelningsbestämmelse.

Dec är en förutsättning att fastighetsägarna inför planarbetet kan visa på att tillfart.
parkering, hantering av dagvatten samt anslutning till det kommunala vatten- och
avloppsnätet kan anordnas.

Exploatedngsgraden och byggrätt för dilkommande fastighet bör följa gällande

detaljplan. Fastighetsindelning prövas under planprocessen.

Planarbetet kan bedrivas med standardförfarande och detaljplanen bedöms kunna bli
antagen under tiärde kvartalet 2015 om planarbetet påbörjas under andra kvartalet

2015.
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